香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及香港中央結算有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴

該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

INNOVAX HOLDINGS LIMITED
創 陞 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號： 2680）

自願公告

有關若干媒體報道之澄清

本公告乃創陞控股有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）注意到近期刊發的若干媒體報道（「該等報導」），彼等於報道

及╱或評論香港聯合交易所有限公司之前任高級職員之被指控的不當行為（「被指控的不當

行為」）時，提及本公司及╱或其附屬公司的名稱。

經作出在相關情況下有關本公司及其附屬公司的合理查詢後，董事會確認及澄清，本公司

及其附屬公司或彼等的員工，概無在本公司之附屬公司保薦的首次公開發售的審查程序期

間，參與到該被指控的不當行為中。本公司特此保留其因該等報道而遭受的任何損害及損

失提出索償的權利。

承董事會命

創陞控股有限公司

公司秘書

周樂怡

香港，2019年6月21日

於本公告日期，鍾志文先生為本公司主席及執行董事；潘兆權先生為行政總裁及執行董事；羅惠均先生、胡

觀興博士、蔡偉平先生、陳嘉麗女士及張國鈞先生太平紳士為獨立非執行董事。